INDICAÇÃO Nº 07/2017

A Vereadora que esta subscreve, indica na forma regimental que seja
encaminhado expediente ao Executivo Municipal sugerindo o que segue:

Que seja recuperado o acesso a propriedade do Sr. Vanderlei Horn na

comunidade da Linha São Pedro;

A realização deste serviço é urgente uma vez que o acesso a

propriedade não permite a passagem de veículos.

Tunápolis, Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

MARLEI GIEHL BIEGER

Vereadora